
ZARZĄDZENIE NR 170/2012
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW

z dnia 27 grudnia 2012 r.
zmieniające Zarządzenie Nr 107/2012 Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 25 maja 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń stanowiących własność Gminy Radziejów.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz Uchwały

Nr  XII/111/2012  Rady  Gminy  Radziejów  z  dnia  20  marca  2012  r.  w  sprawie

powierzenia  Wójtowi  Gminy uprawnień  w zakresie  ustalania  wysokości  opłat  za

korzystanie  z  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej,  stanowiących  mienie

samorządowe Gminy Radziejów,

zarządza się, co następuje:

§  1. Zmienia  się  zapis  pkt  4  Wykazu minimalnych  stawek opłat  za  korzystanie  

z  obiektów  i  urządzeń  stanowiących  własność  Gminy  Radziejów,  stanowiącego

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 maja

2012 r., w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„Warunkiem  wstępnym  wynajęcia  świetlicy  jest  uiszczenie  kaucji  w  wysokości

200,00  zł  wpłacanej  za  pokwitowaniem  opiekunowi  świetlicy,  która  zostanie

rozliczona  po  zdaniu  obiektu.  W  sytuacji,  gdy  świetlica  wynajmowana  jest

mieszkańcom sołectwa, na terenie którego się ona znajduje – wysokość kaucji wynosi

100 zł.” 

§ 2.  Zmienia  się  zapis  pkt  6 Wykazu minimalnych stawek opłat za korzystanie  

z  obiektów  i  urządzeń  stanowiących  własność  Gminy  Radziejów,  stanowiącego

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 maja

2012 r., w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„W  przypadku  wynajmowania  świetlic  wiejskich  na  potrzeby  uroczystości

rodzinnych i imprez okolicznościowych np. wesela, stypy itp., stawka za wynajem

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007

r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,  

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012, poz. 567.



wynosi  200,00  zł  oraz  koszty  faktycznego  zużycia  energii  elektrycznej,  wody  

i wywozu nieczystości.  W sytuacji,  gdy świetlica wynajmowana jest  mieszkańcom

sołectwa, na terenie którego się ona znajduje – stawka za wynajem wynosi 100 zł.” 

§ 3.  Do Wykazu minimalnych stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń

stanowiących  własność  Gminy  Radziejów,  stanowiącego  Załącznik  nr  1  do

Zarządzenia Nr 107/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 maja 2012 r. dodaje się

pkt 9 w brzmieniu:

„W  przypadku  korzystania  z  naczyń  i  urządzeń  kuchennych  znajdujących  się  

w  świetlicy  wiejskiej,  a  stanowiących  własność  działającego  tam  koła  gospodyń

wiejskich,  wszelkie  rozliczenia  z  tego  tytułu  winny  być  dokonywane  z  osobą

odpowiedzialną za ich wypożyczanie – niezależnie od kosztów wynajmu świetlicy.”

Wójt Gminy
       Marek Szuszman


